
Manajemen Pengembangan Kurikulum
Mata Pelajaran Pendidikan Agama Islam

di Mts Negeri 2 Kota Palu di Masa
Pandemi Covid-19

By Ubadah Ubadah

WORD COUNT 6192 TIME SUBMITTED 26-JAN-2023 01:23PM

PAPER ID 95923448



6

8

9

10

11

13

13

18

25

28

41



1

4

6
9

18

23

27

35

42

43



4

4

19

20



4

4

7

7

15

21

33

37

38

39



2

2

2

2

2

2

12

14

17

22

29

36
44



1

2

3

6

7

16

26

3031

32



5
5

5

6

9

34

40



1

1

1

4

6

7

11

24









23%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Manajemen Pengembangan Kurikulum Mata Pelajaran
Pendidikan Agama Islam di Mts Negeri 2 Kota Palu di Masa
Pandemi Covid-19
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.iain-jember.ac.id
Internet

repository.uinjkt.ac.id
Internet

ejournal.unuja.ac.id
Internet

repository.dharmawangsa.ac.id
Internet

etheses.uinmataram.ac.id
Internet

digilib.uin-suka.ac.id
Internet

etheses.iainkediri.ac.id
Internet

jurnal.isi-ska.ac.id
Internet

repository.uinjambi.ac.id
Internet

127 words — 2%

115 words — 2%

82 words — 2%

73 words — 1%

62 words — 1%

50 words — 1%

48 words — 1%

42 words — 1%

38 words — 1%
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www.kompasiana.com
Internet

etheses.iainmadura.ac.id
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eprints.umm.ac.id
Internet

sochehsatriabangsa.wordpress.com
Internet

eprints.unisnu.ac.id
Internet

robbiymb.blogspot.com
Internet

id.123dok.com
Internet

journal2.um.ac.id
Internet

repo.iainbatusangkar.ac.id
Internet

rianmeigiana.blogspot.com
Internet

repository.ptiq.ac.id
Internet

e-journal.staima-alhikam.ac.id
Internet

38 words — 1%

32 words — 1%

27 words — 1%

24 words — < 1%

23 words — < 1%

20 words — < 1%

19 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

17 words — < 1%

16 words — < 1%

15 words — < 1%
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ejournal.inzah.ac.id
Internet

anishsparadise.blogspot.com
Internet

publikasiilmiah.unwahas.ac.id
Internet

repo.iai-tribakti.ac.id
Internet

jurnalvivid.fib.unand.ac.id
Internet

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet

repository.ittelkom-pwt.ac.id
Internet

nadasyahreza.blogspot.com
Internet

www.journal.tarbiyahiainib.ac.id
Internet

ejournal.unsrat.ac.id
Internet

dimashpmp.wordpress.com
Internet

ijsshr.in
Internet

journal.lppmunindra.ac.id

15 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%
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Internet

jurnal.politeknik-kebumen.ac.id
Internet

conference.um.ac.id
Internet

digilib.unimed.ac.id
Internet

ejournal-fip-ung.ac.id
Internet

eprints.umsida.ac.id
Internet

jurnal-assalam.org
Internet

mynida.stainidaeladabi.ac.id
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

repository.usu.ac.id
Internet

www.coursehero.com
Internet

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%

9 words — < 1%
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